
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 грудня 2022 р. Чернігів № 479 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови обласної державної адміністрації 

від 07 вересня 2021 року № 871 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Включити до складу Колегії Управління освіти і науки обласної 

державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 07 вересня 2021 року № 871 «Про затвердження 

складу  Колегії Управління освіти і науки обласної державної адміністрації»,  

Музику Ю.В., Лавріненко Н.П та виключити з її складу Конопацького М.А., 

Гриценка Ю.М. 

2. Внести в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 07 вересня 2021 року № 871 «Про затвердження складу  

Колегії Управління освіти і науки обласної державної адміністрації» такі зміни: 

1) доповнити позиціями: 

МУЗИКА 

Юрій Володимирович 

начальник Управління освіти і науки обласної 

державної адміністрації, голова Колегії; 

ЛАВРІНЕНКО 

Неля Петрівна 

директор приватного підприємства «Приватний 

заклад освіти «МудрАнгелики» (за згодою). 

2) виключити позиції: 

КОНОПАЦЬКИЙ 

Микола Анатолійович    

начальник Управління освіти і науки обласної 

державної адміністрації, голова Колегії; 

ГРИЦЕНКО  

Юрій Михайлович 

директор Комунального закладу «Городнянський 

ліцей № 1» Городнянської міської ради 

Чернігівської області (за згодою). 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС  

 


